
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tuần Giáo, ngày       tháng 06 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Phê duyệt danh sách đối tượng Chính sách xã hội 

được hỗ trợ tiền điện năm 2021 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg ngày 07/04/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẻ điện; 

Căn cứ Quyết định số 60/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ quy định tiêu chí hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện; 

Căn cứ Thông tư 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính quy 

định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Lao động - TB&XH huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt 1.147 hộ chính sách xã hội đƣợc nhận hỗ trợ tiền điện 

năm 2021 (Có danh sách kèm theo), trong đó: 

- 528 hộ không thuộc diện hộ nghèo có thành viên đang hƣởng chế độ Bảo 

trợ xã hội hàng tháng và có lƣợng điện sử dụng cho mục đích sinh hoạt trong 

tháng không quá 50kWh ở vùng có điện lƣới. 

- 619 hộ DTTS không thuộc diện hộ nghèo và sống ở vùng chƣa có điện lƣới. 

Điều 2. Giao Trƣởng phòng Lao động-TB&XH chủ trì, phối hợp với phòng 

Kinh tế - Hạ tầng, Điện lực Tuần Giáo thẩm định lƣợng tiêu thụ điện hộ chính 

sách xã hội đƣợc hỗ trợ tiền điện do UBND cấp xã lập theo quy định. 

Nguồn kinh phí hỗ trợ cho các đối tƣợng đƣợc trích từ nguồn Ngân sách 

Nhà nƣớc năm 2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trƣởng các phòng: Lao động-

TB&XH, Kinh tế - Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Giám đốc các cơ quan: Điện 

lực, Kho bạc Nhà nƣớc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các chủ hộ có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                             
- Nhƣ điều 3; 

- UBND tỉnh;                                                                              

- TT: Huyện ủy; HĐND. 

- Sở: Lao động-TBXH; 

Công thƣơng; Tài chính; 

Điện lực tỉnh. 

- Lƣu VP. 

                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                             KT. CHỦ TỊCH 

                             PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 



BIỂU TỔNG HỢP HỘ CHÍNH SÁCH XÃ HỘI  

ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĐIỆN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo) 

      

STT Xã, thị trấn 
Tổng 

cộng 

Số hộ CSXH (không thuộc 

diện hộ nghèo và có lƣợng 

điện sử dụng cho mục đích 

sinh hoạt trong tháng không 

quá 50kWh ở vùng có điện 

lƣới) 

Số hộ CSXH 

(không thuộc diện 

hộ nghèo và sống ở 

vùng chƣa có điện 

lƣới) 

Ghi chú 

A B 1=2+3 2 3 4 

1 Chiềng Đông 27 27 0   

2 Chiềng Sinh 16 16 0   

3 Mùn Chung 41 35 6   

4 Mƣờng Khong 37 33 4   

5 Mƣờng Mùn 35 25 10   

6 Mƣờng Thín 49 49 0   

7 Nà Sáy 24 15 9   

8 Nà Tòng 19 17 2   

9 Phình Sáng 165 4 161   

10 Pú Nhung 162 52 110   

11 Pú Xi 42 6 36   

12 Quài Cang 117 117 0   

13 Quài Nƣa 28 28 0   

14 Quài Tở 32 32 0   

15 Rạng Đông 96 17 79   

16 Ta Ma 94 24 70   

17 Tênh Phông 84 3 81   

18 Tỏa Tình 69 18 51   

19 TT Tuần Giáo 10 10 0   

  Tổng số 1.147 528 619   

 
 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN TỘC THIỂU SỐ KHÔNG THUỘC DIỆN HỘ NGHÈO  

SỐNG Ở VÙNG CHƯA CÓ ĐIỆN LƯỚI ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĐIỆN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày         tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo) 

     

STT Họ và tên chủ hộ Năm sinh Địa chỉ Ghi chú 

1 Sùng A Nếnh 1982 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

2 Giàng A Phu 1976 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

3 Sùng A Say 1983 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

4 Cháng Nhìa Thào 1962 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

5 Giàng A Páo  1969 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

6 Cháng Nủ Súa 1954 Bản Co Sản - Mùn Chung MC 

7 Giàng A Lâu 1982 Bản Huổi Nôm - Mƣờng Khong MK 

8 Ly A Chá 1963 Bản Huổi Nôm - Mƣờng Khong MK 

9 Sùng A Dế  1969 Bản Hua Sát - Mƣờng Khong MK 

10 Ly A Thếnh 1975 Bản Hua Sát - Mƣờng Khong MK 

11 Sùng A Chùa 1985 Bản Pú Piến - Mƣờng Mùn MM 

12 Sùng A Páo 1997 Bản Pú Piến - Mƣờng Mùn MM 

13 Sùng A Dua (a) 1979 Bản Pú Piến - Mƣờng Mùn MM 

14 Sùng A Say 1956 Bản Pú Piến - Mƣờng Mùn MM 

15 Giàng A Dê 1944 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

16 Giàng A Dính 1963 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

17 Giàng A Là 1981 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

18 Chang A Phổng 1976 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

19 Giàng A Của 1980 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

20 Giàng A Kỷ 1985 Bản Gia Bọp - Mƣờng Mùn MM 

21 Lò Văn Đơn 1979 Bản Ta Láo - Nà Sáy NS 

22 Bạc Cầm Tại 1986 Bản Ta Láo - Nà Sáy NS 

23 Lò Văn Phòng 1976 Bản Nậm Cá - Nà Sáy NS 

24 Lò Văn Tiết  1977 Bản Nậm Cá - Nà Sáy NS 

25 Lò Văn Dần 1990 Bản Nậm Cá - Nà Sáy NS 

26 Quàng Văn Thủy 1986 Bản Hong Lực - Nà Sáy NS 

27 Lƣờng Văn Xiên 1980 Bản Hong Lực - Nà Sáy NS 

28 Lƣờng Văn Thiêm 1983 Bản Hong Lực - Nà Sáy NS 

29 Tòng Văn Văn 1981 Bản Hong Lực - Nà Sáy NS 

30 Giàng A Phong 1945 Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

31 Mào Văn Viễn 1960 Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

32 Thào A Dũng 1980 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

33 Giàng A Lồng 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

34 Giàng A Nồng 1984 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

35 Thào A Dế 1966 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

36 Sùng Dũng Gia 1966 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

37 Giàng A Thào 1972 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

38 Giàng A Thu 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

39 Giàng A Văn 1989 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

40 Giàng Blà Chính 1968 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

41 Giàng Chù Tủa 1963 Mý Làng B - Phình Sáng PS 



42 Giàng A Tùng 1981 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

43 Thào A Tỉnh 1975 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

44 Giàng A Hồng 1964 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

45 Hờ Chà Thếnh 1960 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

46 Giàng A Tu 1964 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

47 Giàng A Thênh A 1976 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

48 Giàng A Tính B 1976 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

49 Sùng A Ký 1985 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

50 Giàng Vàng Giáo 1978 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

51 Hờ A Vàng A 1985 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

52 Hờ A Tằng 1966 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

53 Giàng A Phong 1988 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

54 Giàng Blà Giáo 1954 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

55 Giàng A Thênh B 1978 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

56 Giàng A Tính C 1990 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

57 Giàng A Tính A 1978 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

58 Giàng Súa Vừ 1977 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

59 Giàng A Chay 1985 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

60 Sùng A Súa 1963 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

61 Thào A Chủ 1988 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

62 Giàng Sính Di 1961 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

63 Hờ A Di 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

64 Sùng Gà Súa 1950 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

65 Sùng Thị Mảy 1964 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

66 Thào A Lan 1986 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

67 Giàng A Lồng  1996 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

68 Giàng Vảng Giáo 1960 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

69 Giàng A Vàng B 1975 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

70 Thào A Ký 1992 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

71 Sùng A Tỉnh 1993 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

72 Giàng A Nhè 1996 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

73 Sùng A Vừ 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

74 Giàng Nủ Chừ 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

75 Giàng Giảng Chu 1963 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

76 Giàng A Phòng 1992 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

77 Giầng A Thành 1975 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

78 Hờ Sông Giáo 1958 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

79 Giàng A Sử 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

80 Giàng A Dính 1998 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

81 giàng a chu 1989 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

82 Giàng A Ban 2001 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

83 Hờ A Tủa 1996 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

84 Hờ A Sáu 1997 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

85 Hờ A Sáy 1992 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

86 Hờ A Chỉnh 1994 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

87 Giàng A Lử 1990 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

88 Giàng A Xi 2001 Mý Làng B - Phình Sáng PS 



89 Giàng A Tùng (Chay) 1989 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

90 Thào A Dình 1997 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

91 Giàng A Tu 1994 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

92 Giàng A Dơ 1990 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

93 Thào A Tỵ 1990 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

94 Giàng A Khá 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

95 Hờ A Sáng 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

96 Hờ A Chống 1999 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

97 Thào A Thọ 1999 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

98 Hờ A Xà 1988 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

99 Thào A Mạnh 1996 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

100 Giàng A Sinh 1996 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

101 Hờ A Bi 2001 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

102 Giàng A Tằng 1987 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

103 Giàng A Chá 1997 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

104 Hờ A Chính 1969 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

105 Giàng A Lầu 1987 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

106 Hờ A Phƣơng 2003 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

107 Hờ A Vàng (B) 1986 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

108 Giàng Sáu Sử 1965 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

109 Giàng Páo Ly 1969 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

110 Giàng Nủ Dua 1980 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

111 Thào A Minh 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

112 Giàng A Hồ 1997 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

113 Hờ A Di 1995 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

114 Giàng A Lồng 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

115 Hờ A Thắng 1980 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

116 Thào A Sai 1979 Mý Làng B - Phình Sáng PS 

117 Sùng A Lầu 1989 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

118 Thào Blà Páo 1962 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

119 Sùng A Thanh 1986 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

120 Thào A Danh 1991 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

121 Vàng A Lừ 1974 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

122 Thào A Sùng 1983 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

123 Thào Sáy Dơ 1939 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

124 Giàng A Thào 1971 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

125 Thào Chù Sử 1949 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

126 Giàng Chờ Thái 1976 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

127 Sùng Nủ Dơ 1979 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

128 Hờ A Của 1989 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

129 Sùng Chứ Tằng 1969 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

130 Thào A Chớ 1989 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

131 Thào A Khu 1989 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

132 Sùng A Giàng B 1995 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

133 Sùng A Trò 1977 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

134 Sùng A Nính 1969 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

135 Sùng A Háy 1969 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 



136 Giàng Thị Xổ 1969 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

137 Hờ Là Dơ 1960 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

138 Thào Sông Thênh 1968 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

139 Sùng Dũng Giàng 1959 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

140 Sùng A Lục 1999 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

141 Sùng A Lạng 1988 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

142 Sùng Sái Thào 1965 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

143 Vàng A Chứ 1994 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

144 Hờ A Do 1996 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

145 Sùng A Tê 1993 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

146 Sùng A Khua © 1997 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

147 Sùng A Phi 1989 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

148 Thào A Sáng 1986 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

149 Sùng A Ký 1981 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

150 Thào A Dính 1994 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

151 Sùng Sính Chừ 1980 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

152 Sùng A Hờ 1969 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

153 Thào A Tráng 1988 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

154 Hờ A Lềnh 1971 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

155 Giàng Thị Giang 1966 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

156 Hờ A Sùng 1983 Bản Háng Chua - Phình Sáng PS 

157 Thào Vảng Giàng 1975 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

158 Thào A Dơ 1974 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

159 Sùng A Sính 1982 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

160 Thào A Màng 1983 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

161 Sùng A Tủa (A) 1982 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

162 Hờ A Tú 1980 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

163 Thào A Súa 1962 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

164 Sùng A Páo 1962 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

165 Sùng A Khai 1989 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

166 Sùng A Tủa B 1994 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

167 Thào A Chớ 1990 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

168 Sùng Gàng Sinh 1976 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

169 Lò Thị Thiêm 1976 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

170 Lý Nủ Khua 1965 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

171 Sùng A Vinh 1997 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

172 Hờ A Mánh 1972 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

173 Sùng A Hờ 1982 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

174 Hờ A Vủa 1980 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

175 Sùng Sáy Trọ 1962 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

176 Sùng Giảng Chùa 1975 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

177 Giàng A Khua 1980 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

178 Sùng Thị Mỷ 1976 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

179 Sùng A Minh 1996 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

180 Sùng A Hồ 2000 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

181 Sùng A Sử 2003 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

182 Sùng Thị Chu 1984 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 



183 Sùng Dũng Sáng 1964 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

184 Thào A Chu 1962 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

185 Vàng A Ly 1935 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

186 Hờ A Cu 1989 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

187 Hờ A Phình 1988 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

188 Thào Thị Mỷ 1927 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

189 Sùng A Phình  1970 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

190 Sùng A Của © 1982 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

191 Sùng A Cu 1977 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

192 Sùng Chù Di 1954 Bản Phàng Củ - Phình Sáng PS 

193 Thào A Khua 01/01/1975 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

194 Vừ A Pùa 16/07/1978 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

195 Lầu Thị Tỉnh 1995 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

196 Chá Thị Xế 01/01/1980 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

197 Cà Thị Toi 04/03/1976 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

198 Vừ Gà Chính 06/02/1968 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

199 Vừ A Dồng 01/01/1982 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

200 Ly A Vừ 11/05/1986 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

201 Sùng Thị Khua 01/01/1968 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

202 Sùng A Hồng 01/01/1981 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

203 Lầu Khua Dơ 01/01/1976 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

204 Ly Gà Chía 01/01/1965 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

205 Vừ A Phử 01/01/1981 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

206 Vàng Thị Cá 21/06/1976 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

207 Vừ A Thanh 1997 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

208 Lầu A Phía 16/04/1993 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

209 Lầu A Sá 10/05/1973 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

210 Ly A Dình 14/04/1981 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

211 Lầu A Dà 10/02/1958 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

212 Vừ A Dính 18/07/1979 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

213 Vừ Phá Chống 06/08/1933 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

214 Lầu A Lấu 12/09/1983 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

215 Vừ A Chỉa 10/09/1983 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

216 Vừ Khua Dơ 07/05/1978 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

217 Lầu Nhè Vàng 17/05/1964 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

218 Lầu A Dua '06/08/1985 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

219 Ly A Dia '03/05/1986 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

220 Vừ A Xị 02/01/1992 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

221 Lầu A Sính 01/01/1961 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

222 Vừ A Sỉ 02/08/1985 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

223 Lầu A De 06/10/197 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

224 Ly Vả Lâu 01/04/1972 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

225 Vừ Bua Sùng 05/12/1945 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

226 Lầu A Xò 02/02/1992 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

227 Ly Nhìa Chá 25/12/1973 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

228 Ly Thị Cá 01/01/1981 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

229 Vừ Súa Páo 30/03/1961 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 



230 Lầu A Hồ 18/11/1988 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

231 Giàng A Vàng 09/06/1979 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

232 Vừ Phá Dế 05/06/1961 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

233 Vừ A Hồ 27/12/1982 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

234 Vừ A Phìa 1976 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

235 Ly Dũng Vàng 1957 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

236 Lầu Chồng Vàng 01/01/1951 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

237 Vừ A Lừ 1977 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

238 Vừ A Sính 1958 Bản Trung Dình - Pú Nhung PN 

239 Ly Khua Dơ 01/04/1969 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

240 Ly Trù Di 20/04/1962 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

241 Vàng A Giàng 1957 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

242 Vàng Nhè Thào 01/01/1970 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

243 Lầu Thị Hoa 04/04/1997 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

244 Lầu Só Tòng 11/01/1979 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

245 Vàng Vả Mua 1962 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

246 Vàng Giống Ly 15/05/1969 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

247 Thào Thị Hoa 1997 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

248 Thào Sái Sùng 1977 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

249 Thào Só Chứ 1975 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

250 Thào Giả Nu 20/02/1975 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

251 Thào Chù Di 22/03/1961 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

252 Thào Dũng Khá 1963 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

253 Thào Phái Chƣ 1979 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

254 Sùng Thị Vàng 08/03/1970 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

255 Ly Nhè Thào 1938 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

256 Ly Chứ Vừ 1979 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

257 Lầu Thị Dính 1986 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

258 Sùng Thị Dợ 1944 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

259 Mùa Thị Dợ 1992 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

260 Ly Vả Trừ 1967 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

261 Vừ Thị Khua 15/02/1980 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

262 Lầu Thị Ly 1957 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

263 Vừ Thị Xang 1999 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

264 Vàng Thị Sùng 11/03/1990 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

265 Vừ Thị Sua 12/07/1975 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

266 Ly Dũng Chứ 24/06/1967 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

267 Lầu Thị Xây 1960 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

268 Thào A Dơ 1971 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

269 Vàng Dũng Này 29/02/1942 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

270 Vàng Nhè Chứ 1976 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

271 Giàng Thị Nu 1994 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

272 Lầu A Dính 1994 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

273 Vừ Vả Mua 1968 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

274 Vàng A Vả 1944 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

275 Ly A Tủa 12/04/1988 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

276 Vàng A Súa 02/04/1988 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 



277 Ly A Dua 1974 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

278 Thào A Tỉnh 01/01/1971 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

279 Vàng Phái Chừ 26/10/1980 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

280 Vàng Súa Chao 01/01/1984 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

281 Thào A Bình 02/03/1985 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

282 Thào A Hùng 01/01/1983 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

283 Ly Giống Lù 15/01/1932 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

284 Ly Thị Thào 16/03/1980 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

285 Vàng Sái Lử 05/02/1976 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

286 Ly A Vàng 01/01/1989 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

287 Vừ Gà Lử 01/01/1972 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

288 Ly A Sình 04/04/1961 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

289 Ly A Sùng 15/10/1983 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

290 Vàng A Tú 15/03/1989 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

291 Vàng A Thu 1994 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

292 Vàng A Páo 22/02/1979 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

293 Thào Phá Trống 15/02/1957 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

294 Thào A Chƣ 1972 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

295 Ly A Của 05/02/1982 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

296 Vàng A Thu 20/10/1995 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

297 Vàng A Trò 08/10/1991 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

298 Sùng Thị Dợ 25/12/1996 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

299 Ly A Chứ 1990 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

300 Ly A Tòng 13/12/1996 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

301 Vừ Thị Dung 08/06/1993 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

302 Vừ A Anh 2001 Bản Chua Lú - Pú Nhung  PN 

303 Vừ A Mình 1992 Hát Láu - Pú Xi PX 

304 Vừ A Dia 1966 Hát Láu - Pú Xi PX 

305 Vừ A Dế 1981 Hát Láu - Pú Xi PX 

306 Vừ A Tùng 1959 Hát Láu - Pú Xi PX 

307 Vừ A Chầu 1970 Hát Láu - Pú Xi PX 

308 Vừ A Dính 1977 Hát Láu - Pú Xi PX 

309 Vừ A Vàng  1975 Hát Láu - Pú Xi PX 

310 Vừ A Sở 1959 Hát Láu - Pú Xi PX 

311 Vừ A Tàng 1973 Hát Láu - Pú Xi PX 

312 Vừ A Dơ 1993 Hát Láu - Pú Xi PX 

313 Vừ A Chu 1992 Hát Láu - Pú Xi PX 

314 Vừ A Ly 1985 Hát Láu - Pú Xi PX 

315 Ly A Phía 1977 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

316 Giàng Thị Dí 1984 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

317 Sùng A Lềnh 1992 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

318 Giàng A Tủa 1971 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

319 Ly A Chính 1990 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

320 Vừ A Sáo 1993 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

321 Giàng A Tính 1997 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

322 Vừ A Tình 2000 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

323 Vừ A Chai 1990 Thẩm Táng - Pú Xi PX 



324 Ly A Thái 1999 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

325 Sình A Dù 1995 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

326 Vừ A Vƣ 1995 Thẩm Táng - Pú Xi PX 

327 Thào A Súa 1985 Hua Mún - Pú Xi PX 

328 Thào A Pía 1992 Hua Mún - Pú Xi PX 

329 Thào Phà Dế 1936 Hua Mún - Pú Xi PX 

330 Thào A Tòng 1994 Hua Mún - Pú Xi PX 

331 Thào A Lầu (A) 1962 Hua Mún - Pú Xi PX 

332 Ly Thị Só 1985 Hua Mún - Pú Xi PX 

333 Thào A Co 1999 Hua Mún - Pú Xi PX 

334 Giàng A Sú 1996 Hua Mún - Pú Xi PX 

335 Mùa Thị Dúa 1962 Hua Mún - Pú Xi PX 

336 Giàng A Lồng 2001 Hua Mún - Pú Xi PX 

337 Thào A Dế 1975 Hua Mún - Pú Xi PX 

338 Thào A Thống 1986 Hua Mún - Pú Xi PX 

339 Cà Văn Sƣơng 1977 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

340 Lƣờng Văn Thoan 1978 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

341 Thào A Sử 1977 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

342 Thào A Páo 1985 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

343 Thào A Chừ 1987 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

344 Hờ A Sở 1985 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

345 Vàng A Dính 1970 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

346 Vàng A Sùng 1978 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

347 Sùng A Ký 1989 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

348 Tráng A Mang 1979 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

349 Thào A Dơ 1980 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

350 Vàng A Chu 1981 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

351 Sùng A Thào 1980 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

352 Thào Chờ Lử 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

353 Lầu A Say 1984 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

354 Giàng A Sử 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

355 Vàng A Sử 1954 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

356 Sùng A Ca 1990 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

357 Sùng A Xáu 1962 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

358 Lƣờng Văn Vui 1988 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

359 Sùng A Dùa 1984 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

360 Cà Văn Tiển 1975 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

361 Lò Văn Châu 1950 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

362 Tráng Vảng Chùa 1975 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

363 Vàng A Nếnh 1991 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

364 Thào A Sáng 1974 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

365 Sùng A Páo 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

366 Sùng A Lồng 1964 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

367 Cà Văn Chung 1962 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

368 Thào Thị Mò 1922 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

369 Sùng A Lứ 1929 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

370 Sùng A Pênh 1964 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 



371 Hờ A Nếnh B 1975 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

372 Lầu Thị Chá 1968 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

373 Thào A Sùng 1962 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

374 Thào A Chừ 1987 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

375 Tráng A Thẳng 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

376 Sùng A Hang 1984 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

377 Sùng A Chu 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

378 Vàng Thị Xay 1956 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

379 Cà Văn Dũng 1991 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

380 Lò Thị Sôm 1973 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

381 Sùng A Chu 1966 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

382 Cà Văn Chính B 1986 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

383 Sùng A Tú 1979 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

384 Bạc Cầm Văn 1986 Bản Háng Á - Rạng Đông RĐ 

385 Sùng A Nếnh 1970 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

386 Sùng Chù Tủa 1977 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

387 Vỉ A Cú 1964 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

388 Sùng A Sử 1964 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

389 Sùng A Tủa 1985 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

390 Sùng Nhè Thào 1957 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

391 Hờ A Tủa 1985 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

392 Sùng A Tú A 1986 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

393 Sùng A Trọ 1986 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

394 Sùng A Gia 1989 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

395 Sùng A Thƣ 1984 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

396 Sùng A Lầu 1953 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

397 Sùng A Phứ 1960 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

398 Sùng A Sùng 1994 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

399 Sùng Nủ Sính 1968 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

400 Sùng Giản Hồ 1959 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

401 Sùng Dua Sang 1960 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

402 Sùng Blà Tám 1978 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

403 Giàng A Tùng 1990 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

404 Sùng Chờ Vàng 1966 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

405 Sùng A Hờ 1987 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

406 Sùng A Di 1994 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

407 Vỉ A Xà 1990 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

408 Sùng A Páo  1967 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

409 Sùng A Của 1987 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

410 Sùng Nhè Chứ 1952 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

411 Sùng A Dính 1988 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

412 Sùng A Hảng 1974 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

413 Sùng Thị Mai 1973 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

414 Hờ A Nếnh 1995 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

415 Sùng A Khua 1991 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

416 Sùng A Dính 1988 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 

417 Hờ A Sùng  1993 Bản Xá Nhè - Rạng Đông RĐ 



418 Giàng Chán Dế 1943 Phình Cứ - Ta Ma TM 

419 Giàng Nhìa Lù 1977 Phình Cứ - Ta Ma TM 

420 Thào Sính Nính 1974 Phình Cứ - Ta Ma TM 

421 Giàng A Phình 1982 Phình Cứ - Ta Ma TM 

422 Giàng A Lử 1985 Phình Cứ - Ta Ma TM 

423 Giàng Dũng Chua 1977 Phình Cứ - Ta Ma TM 

424 Vàng A Dũng 1983 Phình Cứ - Ta Ma TM 

425 Vàng A Chá 1977 Phình Cứ - Ta Ma TM 

426 Giàng Pàn Páo 1935 Phình Cứ - Ta Ma TM 

427 Giàng Nhè Chứ 1988 Phình Cứ - Ta Ma TM 

428 Giàng Thị Máy 1937 Phình Cứ - Ta Ma TM 

429 Giàng Mạnh Phong 1994 Phình Cứ - Ta Ma TM 

430 Giàng A Thu 1994 Phình Cứ - Ta Ma TM 

431 Vàng Thị Nính 1981 Phình Cứ - Ta Ma TM 

432 Giàng A Vàng 1988 Phình Cứ - Ta Ma TM 

433 Giàng Gà Súa 1987 Phình Cứ - Ta Ma TM 

434 Thào Thị Chá 1951 Phình Cứ - Ta Ma TM 

435 Hảng A Tùng 1980 Phình Cứ - Ta Ma TM 

436 Thào Phán Dế 1982 Phình Cứ - Ta Ma TM 

437 Giàng A Cu 1984 Phình Cứ - Ta Ma TM 

438 Hảng A Của 1985 Phình Cứ - Ta Ma TM 

439 Giàng Bùa Sình 1969 Phình Cứ - Ta Ma TM 

440 Vàng A Dũng 1987 Phình Cứ - Ta Ma TM 

441 Giàng Giảng Chu 1964 Phình Cứ - Ta Ma TM 

442 Vàng Xuân Khải 2001 Phình Cứ - Ta Ma TM 

443 Giàng Nủ Dơ 1961 Phình Cứ - Ta Ma TM 

444 Hảng Gàn Chá 1969 Phình Cứ - Ta Ma TM 

445 Giàng A Tú (B) 1985 Phình Cứ - Ta Ma TM 

446 Vàng A Cu 1990 Phình Cứ - Ta Ma TM 

447 Lò Văn Bóng 1974 Trạm Củ - Ta Ma TM 

448 Lò Văn Khạt 1963 Trạm Củ - Ta Ma TM 

449 Lò Văn Lão 1980 Trạm Củ - Ta Ma TM 

450 Lò Văn Váng 1987 Trạm Củ - Ta Ma TM 

451 Quàng Văn Bóng 1982 Trạm Củ - Ta Ma TM 

452 Quàng Văn Lan 1989 Trạm Củ - Ta Ma TM 

453 Quàng Văn Xƣơng 1983 Trạm Củ - Ta Ma TM 

454 Cà Văn Đôi 1982 Trạm Củ - Ta Ma TM 

455 Quàng văn Hùng 1984 Trạm Củ - Ta Ma TM 

456 Quàng Văn Bun 1947 Trạm Củ - Ta Ma TM 

457 Lò Văn Thảo 1969 Trạm Củ - Ta Ma TM 

458 Quàng Văn Nắn 1984 Trạm Củ - Ta Ma TM 

459 Lò Văn Tiến 1995 Trạm Củ - Ta Ma TM 

460 Lò Văn Thanh 1990 Trạm Củ - Ta Ma TM 

461 Lò Văn Hặc 1976 Trạm Củ - Ta Ma TM 

462 Lò văn Tâm 1974 Trạm Củ - Ta Ma TM 

463 Lò Văn Sơ 1966 Trạm Củ - Ta Ma TM 

464 Lò Văn Sy 1964 Trạm Củ - Ta Ma TM 



465 Quàng Văn Đôi 1978 Trạm Củ - Ta Ma TM 

466 Lò Văn Nam 1985 Trạm Củ - Ta Ma TM 

467 Lò văn Nhếnh 1981 Trạm Củ - Ta Ma TM 

468 Lò Văn Tói 1985 Trạm Củ - Ta Ma TM 

469 Lò Văn Chung 1987 Trạm Củ - Ta Ma TM 

470 Lò Văn Tom 1952 Trạm Củ - Ta Ma TM 

471 Lò Văn Biên 1962 Trạm Củ - Ta Ma TM 

472 Lò Văn Món 1972 Trạm Củ - Ta Ma TM 

473 Lò Văn Thanh 1973 Trạm Củ - Ta Ma TM 

474 Lò Văn Món 1995 Trạm Củ - Ta Ma TM 

475 Quàng Văn Xanh 1984 Trạm Củ - Ta Ma TM 

476 Lò Văn Thƣơng 1984 Trạm Củ - Ta Ma TM 

477 Lò Văn Minh 1995 Trạm Củ - Ta Ma TM 

478 Lò Thị Phanh 1937 Trạm Củ - Ta Ma TM 

479 Lò văn Hao 1970 Trạm Củ - Ta Ma TM 

480 Quàng Văn Đôi 1974 Trạm Củ - Ta Ma TM 

481 Lò Văn Đôi 1983 Trạm Củ - Ta Ma TM 

482 Quàng văn Tạo 1983 Trạm Củ - Ta Ma TM 

483 Lò văn Đỉnh 1989 Trạm Củ - Ta Ma TM 

484 Lò Văn Điếng 1987 Trạm Củ - Ta Ma TM 

485 Lò Văn Khánh 1995 Trạm Củ - Ta Ma TM 

486 Lò Văn Sọn 1973 Trạm Củ - Ta Ma TM 

487 Lò Văn Hải 1987 Trạm Củ - Ta Ma TM 

488 Giàng A Tú 1986 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

489 Ly chữ Mua 1962 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

490 Lầu Sua Sính 1975 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

491 Ly A Phá 1986 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

492 Ly Chồng Vàng 1960 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

493 Ly A Nhè 1981 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

494 Ly A Lầu 1984 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

495 Ly A Câu 1998 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

496 Ly A Chu 1969 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

497 Ly A Chống 1968 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

498 Ly Gà Di 1955 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

499 Ly A Văn 1995 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

500 Giàng  A Chống 1974 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

501 Ly A Trò B 1990 Huổi Anh - Tênh Phông TP 

502 Vàng A Mua 1964 Há Dùa - Tênh Phông TP 

503 Lầu A Của 1970 Há Dùa - Tênh Phông TP 

504 Lầu Vàng Páo 1976 Há Dùa - Tênh Phông TP 

505 Vàng Nhìa Súa 1944 Há Dùa - Tênh Phông TP 

506 Lầu trừ Súa 1953 Há Dùa - Tênh Phông TP 

507 Lầu A Lồng 1982 Há Dùa - Tênh Phông TP 

508 Lầu Dúa Vàng 1980 Há Dùa - Tênh Phông TP 

509 Vàng A Sính 1976 Há Dùa - Tênh Phông TP 

510 Vàng Gà Lử 1974 Há Dùa - Tênh Phông TP 

511 Lầu A Dua 1990 Há Dùa - Tênh Phông TP 



512 Lầu A Di 1984 Há Dùa - Tênh Phông TP 

513 Lầu A Nếnh 1965 Há Dùa - Tênh Phông TP 

514 Lầu Dũng Sính 1978 Há Dùa - Tênh Phông TP 

515 Vàng Chồng Thào 1957 Há Dùa - Tênh Phông TP 

516 Lầu A Chá 1979 Há Dùa - Tênh Phông TP 

517 Vàng A Thu 1992 Há Dùa - Tênh Phông TP 

518 Lâù Vàng Chu 1964 Há Dùa - Tênh Phông TP 

519 Vàng A Dủa 1995 Há Dùa - Tênh Phông TP 

520 Vàng A Tú 1993 Há Dùa - Tênh Phông TP 

521 Vàng A Dơ 1998 Há Dùa - Tênh Phông TP 

522 Lầu A Thào 1998 Há Dùa - Tênh Phông TP 

523 Vàng Giống Cá 1976 Há Dùa - Tênh Phông TP 

524 Mùa Bua Sểnh 1934 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

525 Mùa Giống Lầu 1962 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

526 Mùa A Nếnh(A) 1980 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

527 Mùa A Chớ 1987 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

528 Mùa Phái Dia 1967 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

529 Mùa A Sồng 1985 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

530 Mùa Tòng Lử 1976 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

531 Mùa A Cầu 1989 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

532 Mùa A Sử 1993 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

533 Mùa A Chứ 1993 Thẳm Nặm - Tênh Phông TP 

534 Mùa A Dế 1988 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

535 Lầu Dụ Páo 1979 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

536 Lầu A Thụ 1990 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

537 Lầu Giống Mua 1964 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

538 Lầu Nềnh Vì 1950 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

539 Lầu Nỏ Sềnh 1967 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

540 Lầu Vả Chớ 1974 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

541 Mùa A Lầu 1981 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

542 Vàng A Khua 1990 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

543 Vàng A Sử 1984 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

544 Vàng Chờ Cá 1980 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

545 Lầu Phái Páo 1967 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

546 Vàng Vả Ly 1970 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

547 Vàng A Khua 1987 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

548 Lầu Bua Dính 1982 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

549 Lầu A Tểnh 1987 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

550 Vàng Thị Tểnh 1984 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

551 Vàng Nhìa Chứ 1952 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

552 Vàng sua Só 1967 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

553 Lầu A Cầu 1987 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

554 Lầu Dua Nếnh 1977 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

555 Lầu A Mua 1989 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

556 Lầu Thị Dí 1967 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

557 Vàng A Trìa 1960 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

558 Vàng A Cống 1997 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 



559 Lầu A Nênh 1988 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

560 Mùa A Páo 1984 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

561 Lầu A Chính 1978 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

562 Lâù A Dơ 1996 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

563 Lầu A Vàng 1994 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

564 Lầu A Tùng 1989 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

565 Lầu A Thụ 2001 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

566 Vàng A Vừ 1993 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

567 Vàng A Long 2000 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

568 Vàng A Cá 2001 Bản Xá Tự - Tênh Phông TP 

569 Vàng Sua Thào 1954 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

570 Giàng Thị May 1957 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

571 Vàng A Phía 1991 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

572 Vàng Chồng Cở 1954 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

573 Vàng A Mua 1985 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

574 Vàng A Thu 1989 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

575 Vừ Thị Máy 1969 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

576 Vàng A Tuấn 1986 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

577 Mùa A Súa 1976 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

578 Vàng Tòng Lử 1983 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

579 Mùa Thị Pà 1969 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

580 Vàng A Tú 1983 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

581 Vàng Giống Sính 1972 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

582 Vừ A Lầu 1990 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

583 Vàng Dũng Lầu 1964 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

584 Vàng Gà Lử 1967 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

585 Giàng Thị Lu 1955 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

586 Vàng A Nếnh 1985 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

587 Vàng Vả Xú  1944 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

588 Vàng A Khá 1990 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

589 Vàng Súa Dình 1967 Bản Sông Ia - Tỏa Tình TT 

590 Mùa Phái Sình 1982 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

591 Thào A Lỉa 1985 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

592 Lầu Sái Lử 1966 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

593 Thào Chứ Giàng 1966 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

594 Mùa Giống Cá 1961 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

595 Lầu Nhìa Sở 1958 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

596 Ly Thị Máy 1973 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

597 Lầu A Sai 1981 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

598 Mùa A Sùng 1970 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

599 Thào A Hồ 1988 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

600 Thào Bua Dính 1971 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

601 Sùng Thị Dùa 1970 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

602 Lầu Phái Páo 1955 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

603 Sùng A Lử 1984 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

604 Mùa Nhìa Lồng 1982 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

605 Mùa A Hùng 1994 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 



606 Mùa A Só 1990 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

607 Lầu A Tú 1989 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

608 Lầu A Ly 1987 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

609 Vừ Nhìa Chứ 1963 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

610 Mùa Sua Vừ 1964 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

611 Lầu A Sùng 1995 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

612 Thào Dũng Dơ 1969 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

613 Lầu Thị Mạ 1968 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

614 Lầu Sái Chứ 1982 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

615 Thào Gà Tú 1959 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

616 Lầu A Sùng 1985 Bản Háng Tầu - Tỏa Tình TT 

617 Vàng Giống Khứ 1944 Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

618 Mùa Bua Dính 1957 Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

619 Ly Thị Máy 1977 Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CÁC HỘ BẢO TRỢ XÃ HỘI KHÔNG THUỘC DIỆN HỘ NGHÈO ĐƯỢC HỖ TRỢ TIỀN ĐIỆN NĂM 2021 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày         tháng 6 năm 2021 của UBND huyện Tuần Giáo) 

                

STT Họ và tên chủ hộ 
Năm sinh 

chủ hộ 
Họ và tên đối tượng 

Năm sinh 

đối tượng 
Đối tượng Địa chỉ 

Ghi 

chú 

1 Quàng Văn Khoan 1977 Lò Thị Puốn 1938 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

2 Lò Văn Hoang 1966 Lò Thị Thanh Hiền 2019 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

3 Quàng Văn Yêu 1952 Quàng Thị Thu 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

4 Lò Văn Chung 1946 Lò Văn Nghĩa 1975 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

5 Lƣờng Văn Lƣơng 1989 Lò Văn Pâng 2012 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

6 Lƣờng Văn Phóng 1974 Lƣờng Văn Phóng 1974 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

7 Quàng Văn Uôn 1983 Quàng Thị May 2005 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

8 Lƣờng Văn Pánh 1959 Lƣờng Văn Pánh 1959 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

9 Lò Văn Hem 1930 Lò Văn Hem 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

10 Lƣờng Thị Mỉnh 1968 Lò Văn Ánh 1922 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

11 Lò Văn Tƣơng 1966 Lò Văn Tƣơng 1966 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 1 - Chiềng Đông CĐ 

12 Lò Văn Dóm 1942 Lò Văn Đanh 1970 Khuyết tật, tâm thần Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

13 Lò Văn Hƣng 1981 Lò Thị Bƣơng 1982 Khuyết tật, tâm thần Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

14 Lƣờng Văn Tụi 1949 Lƣờng Thị Hƣơi 1977 Khuyết tật, tâm thần Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

15 Lò Văn Chiến 1968 Lò Văn Chiến 1968 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

16 Tòng Văn An 1955 Tòng Văn An 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

17 Lò Văn Pâng 1934 Lò Thị Tển 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

18 Quàng Văn Kiêm 1971 Quàng Văn Khún 1926 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

19 Lò Văn Thân 1972 Lò Văn Dung 1988 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

20 Lò Văn Chung 1979 Lò Văn Thành 1999 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

21 Quàng Văn Thƣ 1960 Quàng Thị Ban 1990 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

22 Lò Văn Định 1958 Lò Diệu Linh 2009 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

23 Lƣờng Văn Bƣởi 1936 Lƣờng Văn Bƣởi 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 

24 Lò Văn Sôm 1945 Lò Văn Thiết 1984 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Vánh 2 - Chiềng Đông CĐ 



25 Lƣờng Văn Yên 1940 Lƣờng Văn Yên 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Vánh 3 - Chiềng Đông CĐ 

26 Lò Văn Bánh 1972 Lò Văn Lả 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nôm - Chiềng Đông CĐ 

27 Quàng Văn Hƣới 1973 Quàng Thị Ún 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nôm - Chiềng Đông CĐ 

28 Bạc Cầm Xiên 1935 Bạc Cầm Xiên 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Che Phai 2 - Chiềng Sinh CS 

29 Quàng Văn Sáng 1977 Quàng Thị Tính 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Che Phai 2 - Chiềng Sinh CS 

30 Lò Thị Toàn    Lò Văn Piếng 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hiệu - Chiềng Sinh CS 

31 Lò Văn Chiêng 1956 Lò Thị Mƣới 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Dửn - Chiềng Sinh CS 

32 Lò Văn Chinh 1980 Lò Thị Mấng 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Dửn - Chiềng Sinh CS 

33 Lò Văn Inh 1923 Lò Văn Inh 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Dửn - Chiềng Sinh CS 

34 Lò Văn Chơi 1969 Lò Văn Dƣơng 1934 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Ta Cơn - Chiềng Sinh CS 

35 Bạc Cầm Pản 1935 Bạc Cầm Pản 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta Cơn - Chiềng Sinh CS 

36 Quàng Văn Hƣơng 1990 Quàng Văn Duy 2009 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Ta Cơn - Chiềng Sinh CS 

37 Bạc Cầm Thoản 1985 Bạc Cầm Ngọc 2005 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Ta Cơn - Chiềng Sinh CS 

38 Quàng Văn Tin 1963 Quàng Thị Giót 1919 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ly Xôm - Chiềng Sinh CS 

39 Lò Văn Phƣơng 1958 Lò Thị Hoàn 1959 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kép - Chiềng Sinh CS 

40 Lò Văn Khoản 1960 Lò Thị Dóng 1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kép - Chiềng Sinh CS 

41 Lƣờng Văn Yên 1966 Lƣờng Văn Yến 1966 Khuyết tật, tâm thần Bản Kép - Chiềng Sinh CS 

42 Lò Văn Sinh 1954 Tòng Thị Hồng 2004 Trẻ em mất nguồn nuôi dƣỡng Bản Kép - Chiềng Sinh CS 

43 Quàng Văn Tiến 1968 Cà Thị Hom 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Dửn - Chiềng Sinh CS 

44 Cà Văn Biến 1972 Lò Thị Môn 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bó Lếch  - Mùn Chung MC 

45 Quàng Văn Sam 1974 Quàng Văn Sinh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bó Lếch  - Mùn Chung MC 

46 Lò Văn Sọ 1957 Lò Thị Mâu 1957 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Bó Lếch - Mùn Chung MC 

47 Lò Văn Phanh 1945 Lò Văn Phanh 1945 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Bó Lếch - Mùn Chung MC 

48 Lƣờng Văn Pẩu 1953 Lò Thị Pâng 1960 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Bó Lếch - Mùn Chung MC 

49 Lò Văn Thƣởng 1978 Lò Thị Inh 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co En  - Mùn Chung MC 

50 Lò Văn Khún 1965 Lò Văn Hao 1925 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co En  - Mùn Chung MC 

51 Lò Văn Tỉnh 1971 Lò Văn Lƣơng 2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Co En  - Mùn Chung MC 

52 Lù Văn Dân 1977 Lù Văn Dân 1977 Khuyết tật, tâm thần Bản Co Kham  - Mùn Chung MC 

53 Lò Văn Toán 1986 Lƣờng Thị Iệc 1918 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Kham  - Mùn Chung MC 

54 Vừ Gà Nếnh 1979 Ly Thị Dúa 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hú Cang  - Mùn Chung MC 



55 Mùa Gà Nếnh 1968 Mùa Gà Nếnh 1968 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Cáy  - Mùn Chung MC 

56 Ly A Dơ 1986 Ly Thị Sia 2008 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Cáy  - Mùn Chung MC 

57 Mùa A Tồng 1979 Mùa Nhè Chứ 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Huổi Cáy  - Mùn Chung MC 

58 Cà Văn Trái 1981 Cà Văn Trái 1981 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

59 Lò Văn Muôn 1971 Tòng Thị Héo 1944 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

60 Lò Văn Pấng 1964 Lò Văn Hồng 1998 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

61 Quàng Văn Bính 1985 Quàng Thị Nghĩa 2005 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

62 Lƣờng Văn Kem 1952 Lƣờng Văn Kem 1952 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

63 Lò Thị Ngoặc 1974 Lò Thị Hân 2002 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

64 Cà Văn Giót 1954 Cà Văn Giót 1954 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

65 Lò Văn Luân 1940 Lò Văn Luân 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

66 Lò Thị Xiến 1970 Lò Văn Toàn 1979 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lóng  - Mùn Chung MC 

67 Cà Văn Long 1994 Lò Thị Khún 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phiêng Pẻn  - Mùn Chung MC 

68 Lò Văn Hao 1959 Lò Văn Hao 1959 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phiêng Pẻn  - Mùn Chung MC 

69 Lò Văn Sáng 1987 Lò Văn Giót 1962 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phiêng Pẻn - Mùn Chung MC 

70 Lò Văn Lả 1995 Lò Văn Nọi 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phiêng Pẻn - Mùn Chung MC 

71 Lò Văn Thuật 1997 Lò Thị Anh 2006 Trẻ em mất nguồn nuôi dƣỡng Bản Phiêng Pẻn - Mùn Chung MC 

72 Quàng Văn Tân 1972 Lò Thị Tâm 1974 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Ta Lếch  - Mùn Chung MC 

73 Lò Văn Lứm 1963 Lò Văn Lứm 1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Ta Lếch  - Mùn Chung MC 

74 Lƣờng Văn Tun 1969 Lƣờng Văn Tun 1969 Khuyết tật, tâm thần Bản Ta Lếch  - Mùn Chung MC 

75 Lò Văn Bình 1974 Lò Thị Kẻo 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta Lếch  - Mùn Chung MC 

76 Lò Văn Tun 1964 Lò Thị Thọ 1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chiềng Ban - Mùn Chung MC 

77 Lò Văn Tiên 1990 Lò Văn Ón 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chiềng Ban - Mùn Chung MC 

78 Lò Văn Thƣơng 1976 Lò Thị Món 1953 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chiềng Ban - Mùn Chung MC 

79 Cà Văn Yêu 1929 Cà Văn Yêu 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khong tở - Mƣờng khong MK 

80 Lò Thị Ún 1955 Lƣờng Văn Dƣỡng 2004 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Co Đứa - Mƣờng Khong MK 

81 Lò Văn Cặn 1975 Lò Thị Thu Trang 2008 Khuyết tật nặng là trẻ em Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

82 Quàng Văn Thƣơng 1982 Lƣờng Thị É 1925 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Đứa - Mƣờng Khong MK 

83 Lò Văn Uân 1974 Lò Thị Thanh 1998 Khuyết tật, tâm thần Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

84 Lƣờng Văn Tƣơi 1975 Lƣờng Văn Chỉnh 1996 Khuyết tật, tâm thần Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 



85 Bạc Cầm Dung 1968 Cà Thị Xin 1968 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

86 Lò Văn Bƣơng 1942 Lò Thị Luấn 1944 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

87 Cà Văn Bua 1969 Lƣờng Thị Hợi 1972 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

88 Lò Văn Phốm 1941 Cà Thị Tính 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

89 Cà Văn Chỉnh 1986 Cà Văn Lả 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

90 Lò Văn Đệ 1974 Lò Thị É 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

91 Cà Thị Hom 1942 Cà Thị Hom 1942 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Tở - Mƣờng Khong MK 

92 Quàng Văn Bƣơng 1974 Quàng Thị Bơ 1972 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Tở - Mƣờng Khong MK 

93 Quàng Văn Hiếng 1975 Quàng Văn Táo 1999 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Tở - Mƣờng Khong MK 

94 Lƣờng Văn Nhân 1930 Lƣờng Văn Nhân 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Tở - Mƣờng Khong MK 

95 Lƣờng Văn Đƣỡm 1962 Lƣờng Thị Cƣơng 2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

96 Lƣờng Văn Lƣợng 1981 Quàng Thị É 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

97 Lƣờng Văn Tỉnh 1984 Lƣờng Thị Uyên 2001 Trẻ mồ côi Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

98 Lƣờng Văn Nú 1964 Lò Thị É 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

99 Lƣờng Văn Phinh 1979 Lƣờng Văn Bang 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khong Nƣa - Mƣờng Khong MK 

100 Cà Văn Chung 1965 Lò Thị Pháƣ 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

101 Cà Văn Tan 1973 Cà Thị Thâu 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

102 Lò Văn Nƣớng 1968 Lò Thị Cói 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

103 Lò Văn Chung 1981 Lò văn Chung 1981 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

104 Lò Văn Song 1963 Lò Thi Tín 1917 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

105 Lƣờng Văn Đanh 1966 Lƣờng Văn Diên 2010 Trẻ em mất nguồn nuôi dƣỡng Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

106 Cà Văn Hiền 1982 Cà Văn Hội 2005 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phiêng Hin - Mƣờng Khong MK 

107 Lò Thị Nghiêm 1983 Quàng Văn Nam 2007 Khuyết tật, tâm thần Bản Phiêng Hin - Mƣờng Khong MK 

108 Cà Văn Ún 1954 Cà Văn Tuân 1984 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phiêng Hin - Mƣờng Khong MK 

109 Lò Văn Hảm 1968 Lò Văn Hảm 1968 Ngƣời khuyết tật nặng BảnCo Đứa - Mƣờng Khong MK 

110 Lò Văn Hƣơng 1976 Lƣờng Thị Dém 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Đứa - Mƣờng Khong MK 

111 Lò Văn Thƣ 1991 Lò Thị Hải Yến 2013 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phai Mƣớng - Mƣờng Khong MK 

112 Lƣờng Văn Tuyết 1977 Lƣờng Văn Dinh 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hỏm Hốc - Mƣờng Mùn MM 

113 Quàng Văn Cậu 1978 Mào Thị Choi 1957 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hỏm Hốc - Mƣờng Mùn MM 



114 Quàng Văn Khay 1942 Lƣờng Thị Dựng 1953 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hỏm Hốc - Mƣờng Mùn MM 

115 Quàng Văn Sạng 1963 Quàng Văn Thống 1995 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hỏm Hốc - Mƣờng Mùn MM 

116 Điêu Chính Chiếng 1968 Điêu Thị Vân 2002 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hỏm Hốc - Mƣờng Mùn MM 

117 Quàng Văn Sao 1963 Quàng Văn Sao 1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Lúm - Mƣờng Mùn MM 

118 Quàng Văn Di 1982 Quàng Văn Xâm 1970 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Lúm - Mƣờng Mùn MM 

119 Quàng Văn Kiên 1961 Lò Thị Nọi 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Mƣờng 1 - Mƣờng Mùn MM 

120 Lò Văn La 1979 Lò Thị Ní 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Mƣờng 1 - Mƣờng Mùn MM 

121 Lò Văn Sịnh 1964 Lò Thị Chắp 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Mƣờng 1 - Mƣờng Mùn MM 

122 Lò Văn Thoảng 1922 Lò Văn Thoảng 1922 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Mƣờng 1 - Mƣờng Mùn MM 

123 Lò Văn Kinh 1973 Lò Thị Pháng 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Mƣờng 1 - Mƣờng Mùn MM 

124 Nùng Văn Tiện 1977 Quàng Thị Lƣu 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nà Chua - Mƣờng Mùn MM 

125 Lò Văn Ngoãn 1972 Lò Văn Thịnh 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta Pao - Mƣờng Mùn MM 

126 Quàng Văn Vƣợng 1966 Quàng Văn Xin 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta Pao - Mƣờng Mùn MM 

127 Lò Văn Thơm 1965 Lò Thị É 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta Pao - Mƣờng Mùn MM 

128 Quàng Văn Thành 1987 Lò Thị Thom 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Xuân Tƣơi -Mƣờng Mùn MM 

129 Quàng Văn Chuyên 1973 Quàng Văn Quy 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Xuân Tƣơi -Mƣờng Mùn MM 

130 Thào A Sình 1991 Giàng Thị Vàng 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Huổi Cáy -Mƣờng Mùn MM 

131 Lò Văn É 1963 Lò Văn Liên 1988 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lốt - Mƣờng Mùn MM 

132 Lò Văn Bình 1977 Lò Thị Châu 2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Huổi Lốt - Mƣờng Mùn MM 

133 Thào Vả Lồng 1969 Ly Thị Dĩ 1913 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Huổi Khạ - Mƣờng Mùn MM 

134 Quàng Văn Lịch 1966 Quàng Thị Phiêu 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Xuân Tƣơi -Mƣờng Mùn MM 

135 Lò Văn Giót 1927 Lò Văn Giót 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Xuân Tƣơi -Mƣờng Mùn MM 

136 Giàng A Mang 1975 Sùng Thị Mây 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Huổi Khạ - Mƣờng Mùn MM 

137 Lò Văn Nhủng 1931 Cà Thị Giảng 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

138 Lƣờng Văn Lai 1965 Cầm Thị Ứa  1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

139 Lò Thị Thể 1990 Lò Văn Huy 2007 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

140 Quàng Văn Dong 1952 Quàng văn Dong 1952 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

141 Lò Văn Đức 1992 Lò Đức Hùng 2012 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

142 Lò Văn Kiêm 1977 Lò Thị Chƣơng 1976 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 



143 Cà Văn Tâm 1983 Cà Văn Tính 2002 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

144 Lò Văn Phúc  1957 Lò Thị Nọi 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

145 Lò Văn Định 1969 Lò Văn Định 1969 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

146 Lò Văn Toàn 1975 Lò Văn Toàn 1975 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

147 Lƣờng Văn Nhân 1937 Lƣờng Văn Nhân 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

148 Cà Thị Đen 1965 Mào Văn Lục 1950 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hốc Chứn - Mƣờng Thín MT 

149 Giàng A Chứ 1978 Mùa Thị Dua 1977 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Đông Liếng - Mƣờng Thín MT 

150 Hờ A Dơ 1989 Giàng Thị Dông 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Đông Liếng - Mƣờng Thín MT 

151 Lò Văn Dƣơng 1956 Lò Văn Pản 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

152 Lò Văn Túng 1966 Lò Thị Yên 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

153 Lò Văn Tiểu 1975 Lò Thị An 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

154 Lò Văn Hƣởng  1976 Lò Thị Lả 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

155 Lò Văn Chựa 1940 Lò Văn Chựa 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

156 Cà Văn Kêm 1960 Cà Văn Chang 2004 Nhận nuôi trẻ mồ côi Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

157 Cà Văn Thiết  1976 Cà Văn Bình 2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

158 Lò văn Thiết  1974 Lò Văn Thanh 1999 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

159 Lƣờng Văn Biên 1962 Lƣờng Văn Biên 1962 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

160 Lò Văn Quý  1988 Lò Văn Xuyên 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

161 Lò Văn Chựa 1959 Lò Văn Phƣơng 1985 Khuyết tật, tâm thần Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

162 Quàng Văn Ngoan 1977 Quàng Thị Thu 2000 Khuyết tật, tâm thần Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

163 Lò Văn Biên 1941 Lƣờng Thị Lả 1943 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Muông - Mƣờng Thín MT 

164 Lò Văn Xiên 1950 Lò Thị Én  1919 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thín B - Mƣờng Thín MT 

165 Lò Văn Ngắm 1969 Lò Thị Hiền 2008 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Thín B - Mƣờng Thín MT 

166 Lƣờng Văn Viến 1952 Lƣờng Thị Hoản 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Thín B - Mƣờng Thín MT 

167 Lò Văn Lƣơng 1940 Lò Văn Lƣơng 1940 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Thín B - Mƣờng Thín MT 

168 Tòng Văn Mặc 1973 Lò Thị Chiêm 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thín B - Mƣờng Thín MT 

169 Lò Văn Tim 1976 Lò Văn Sữa  1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

170 Quàng Văn Nhân 1970 Quàng Văn Piếng  1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

171 Quàng Văn Nọi 1984 Quàng văn Hôm 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 



172 Quàng Văn Danh 1975 Quàng Văn Ánh 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

173 Lò Văn Thỉnh 1970 Lò Thị Lả 1918 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

174 Quàng Văn Chƣơi 1966 Quàng Thị Miên 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

175 Quàng Văn Công 1972 Quàng Thị Lên 2000 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

176 Quàng Văn Tâm 1964 Quàng Văn Pâng 2000 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

177 Quàng Văn xiến  1963 Quàng Văn xiến  1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

178 Quàng Văn Thành 1970 Quàng Thị Tinh 1976 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Yên - Mƣờng Thín MT 

179 Cà Văn Lo 1980 Cà Văn Quý  1999 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Đông Thấp - Mƣờng Thín MT 

180 Cà Văn Hoàng 1984 Cà Thị Tranh 2006 Tàn tật đặc biệt Nặng Bản Đông Thấp - Mƣờng Thín MT 

181 Cà Văn Nọi 1937 Cà Văn Nọi 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Đông Thấp - Mƣờng Thín MT 

182 Lò Văn Minh 1975 Lò Thị Mẩy 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thín A - Mƣờng Thín MT 

183 Lò văn Lả 1960 Lò Văn Hải 1990 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Thín A - Mƣờng Thín MT 

184 Lò Văn Hặc 1940 Lò Văn Hặc 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thín A - Mƣờng Thín MT 

185 Lò Văn Chƣớng 1954 Lò Văn Chƣớng 1954 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Thín A - Mƣờng Thín MT 

186 Lò Văn Thiện 1984 Lò Thị Yêu 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Co Hả - Nà Sáy NS 

187 Lò Văn Liên 1975 Lò Văn Liên 1975 Ngƣời khuyết tật nặng Huổi Sáy - Nà Sáy NS 

188 Lƣờng Văn Dục 1959 Lƣờng Văn Dục 1959 Ngƣời khuyết tật nặng Huổi Sáy - Nà Sáy NS 

189 Quàng Văn Đôn 1961 Quàng Thị Thính 2010 Tâm thần nặng là TE Huổi Sáy - Nà Sáy NS 

190 Lò Văn Hóa 1963 Lò Thị Mẳn 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 1 - Nà Sáy NS 

191 Quàng Văn Cƣờng 1982 Quàng Văn Tâm 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 1 - Nà Sáy NS 

192 Cà Văn Pâng 1931 Lò Thị Biên 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 1 - Nà Sáy NS 

193 Lò Thị Long 1970 Cà Thị Lanh 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 2 - Nà Sáy NS 

194 Lò Văn Danh 1972 Lƣờng Thị Dạ 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 2 - Nà Sáy NS 

195 Lò Văn Nọi 1963 Lò Văn Ẹn 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 3 - Nà Sáy NS 

196 Lò Văn Hợp 1972 Lƣờng Thị Cói 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nà Sáy 3 - Nà Sáy NS 

197 Lò Thị Lan 1969 Lò Thị Lọ 1957 Ngƣời già cô đơn Nà Sáy 3 - Nà Sáy NS 

198 Lƣờng Văn Yên 1923 Lƣờng Văn Yên 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nậm Cá - Nà Sáy NS 

199 Lò Văn Giót 1976 Lò Thị Ón 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nậm Cá - Nà Sáy NS 

200 Lò Văn Khẹt 1960 Lò Văn Nọi 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Hong Lực - Nà Sáy NS 



201 Quàng Văn Pọm 1979 Quàng Văn Anh 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

202 Lò Văn Pâng 1970 Lò Thị Uả 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

203 Quàng Văn Tiêng 1985 Quàng Thị Păn 1925 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

204 Lƣờng Văn Thong 1960 Lƣờng Thị Lả 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

205 Lò Văn Khún 1986 Lò Thị Xôm 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pá Tong - Nà Tòng NT 

206 Lò Văn Minh 1977 Lò Thị Inh 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

207 Cà Văn Xiến 1982 Cà văn Xiến 1982 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

208 Lò Văn Lả 1987 Lò Văn Pánh 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

209 Lò Văn Mẳn 1960 Lò Văn Thắm 1997 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

210 Lò Thị Nhân 1969 Tòng Khánh Duy 2012 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

211 Lò Văn Ƣơng 1982 Lò Thị Cần 2010 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Bay - Nà Tòng NT 

212 Sùng A Chù 1974 Sùng A Súa 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Phát - Nà Tòng NT 

213 Sùng A Lử 1979 Sùng A Dế 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Phát - Nà Tòng NT 

214 Sùng A Gìa 1985 Sùng A Nhè 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Co Phát - Nà Tòng NT 

215 Sùng A Cu 1985 Giàng Thị May 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Phát - Nà Tòng NT 

216 Thào A Chu 1991 Thào A Cở 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Muông - Nà Tòng NT 

217 Thào A Nủ 1962 Giàng Thị Mai 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Co Muông - Nà Tòng NT 

218 Sùng Blà Đu 1959 Sùng Thị Chừ 1990 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Din - Phình Sáng PS 

219 Sùng A Páo 1979 Sùng Thị Mai 1997 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Din - Phình Sáng PS 

220 Mùa A Lử 1958 Mùa A Máng 1981 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Din - Phình Sáng PS 

221 Sùng A Súa 1981 Sùng A Nhanh 2001 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nậm Din - Phình Sáng PS 

222 Sùng Dũng Hờ 12/11/1955 Sùng Phá Chống 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 

223 Lầu A Khá 10/10/1970 Giàng Thị Máy 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 

224 Chá Chờ Dua 1968 Chá A Sùng 09/01/1987 Ngƣời khuyết tật nặng Xá Tự - Pú Nhung PN 

225 Chá A Bình 04/05/1976 Chá Thị Chứ 14/05/1996 Ngƣời khuyết tật nặng Xá Tự - Pú Nhung PN 

226 Chá Tòng Thu 01/09/1984 Chá Thị Mai 1968 Khuyết tật, tâm thần Xá Tự - Pú Nhung PN 

227 Vừ Chờ Nếnh 1963 Vừ Gà Lử 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 

228 Sùng Khua Của 28/02/1970 Sùng Sùa Vừ 01/01/1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 

229 Chá Khua Lồng 03/01/1970 Sùng Thị May 19/12/1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 



230 Sùng Thị Chía 1939 Sùng Thị Chía 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Xá Tự - Pú Nhung PN 

231 Vàng A Thào 03/01/1977 Vàng A Thào 03/01/1977 Ngƣời khuyết tật nặng Xá Tự - Pú Nhung PN 

232 Sùng A Lầu 1993 Sùng Thị Vừ 13/02/1945 Khuyết tật nặng là ngƣời cao tuổi Khó Bua - Pú Nhung PN 

233 Sùng Nhè Dính 01/01/1936 Sùng A Vàng 18/05/1960 Ngƣời khuyết tật nặng Khó Bua - Pú Nhung PN 

234 Vừ A Dua 1980 Sùng Thị Dúa 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khó Bua - Pú Nhung PN 

235 Vàng Thị La 16/06/1985 Mùa Gà Sính 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khó Bua - Pú Nhung PN 

236 Mùa Khua Chá 1963 Giàng Thị Dia 10/01/1964 Khuyết tật, tâm thần Khó Bua - Pú Nhung PN 

237 Vừ Sái Khua 1974 Vừ Thị Nếnh 13/07/1997 Ngƣời khuyết tật nặng Khó Bua - Pú Nhung PN 

238 Sùng A Khá 06/11/1976 Sùng A Hồng 25/04/1995 Ngƣời khuyết tật nặng Khó Bua - Pú Nhung PN 

239 Vừ Thị Mỷ 1980 Sùng Thị Khua 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khó Bua - Pú Nhung PN 

240 Mùa Vả Chƣ 01/01/1988 Mùa Chung Chớ 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khó Bua - Pú Nhung PN 

241 Sùng Dũng Thào 1964 Thào Thị Sinh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Khó Bua - Pú Nhung PN 

242 Vừ A Lầu 1968 Vừ Thị Mùa 04/08/1994 Khuyết tật, tâm thần Khó Bua - Pú Nhung PN 

243 Mùa A Súa 07/06/1991 Mùa Gà Sùng 01/01/1972 Ngƣời khuyết tật nặng Khó Bua - Pú Nhung PN 

244 Vừ A Tủa 10/10/1990 Sùng Thị Pà 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia A - Pú Nhung PN 

245 Tráng Nhè Dính 11/12/1970 Trá Giống Lừ 01/01/1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia A - Pú Nhung PN 

246 Vừ A Dia 26/03/1982 Vừ A Công 18/03/2004 Khuyết tật, tàn tật nặng là trẻ em Đề Chia A - Pú Nhung PN 

247 Chá A Tho 10/05/1993 Chá A Cƣơng 03/09/2013 Khuyết tật, tàn tật nặng là trẻ em Đề Chia A - Pú Nhung PN 

248 Sùng Trùng Tu 1933 Vừ Thị Mảy 01/01/1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia A - Pú Nhung PN 

249 Vừ Phái Ma 1968 Vừ A Sính 1990 KT tâm thần ĐBN Đề Chia A - Pú Nhung PN 

250 Vừ Dũng Lầu 15/08/1970 Vàng Thị Sinh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia B - Pú Nhung PN 

251 Lầu Sứ Tùng 1963 Lầu Sứ Tùng 01/01/1963 Ngƣời khuyết tật nặng Đề Chia B - Pú Nhung PN 

252 Nguyễn Thị Tiễu 14/04/1947 Bùi Văn Hƣởng 14/10/1974 Tâm thần đặc biệt nặng Đề Chia B - Pú Nhung PN 

253 Vàng A Chƣ 12/07/1976 Vàng Chồng Lầu 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia B - Pú Nhung PN 

254 Vừ A Co 15/05/1984 Sùng Thị Đớ 01/01/1941 Khuyết tật nặng là ngƣời cao tuổi Đề Chia B - Pú Nhung PN 

255 Lầu Giả Chứ 16/04/1980 Vừ Thị Sua '08/06/1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Đề Chia B - Pú Nhung PN 

256 Lầu Phái Chu 01/01/1959 Lầu A Chu 01/01/1959 Khuyết tật, tâm thần Đề Chia B - Pú Nhung PN 

257 Hờ Thị Chu 15/07/1988 Vừ Thị Vá 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Đề Chia B - Pú Nhung PN 

258 Vàng Thị Cở 1977 Vừ A Lồng 04/03/1996 Ngƣời khuyết tật nặng Đề Chia B - Pú Nhung PN 



259 Vừ A Chu 10/12/1958 Vừ Thị Di 20/05/1987 Khuyết tật, tâm thần Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

260 Sùng Chờ Lềnh 01/06/1970 Vàng Thị Vừ 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

261 Mùa Dũng Chứ 1968 Mùa Dũng Chứ 01/01/1968 Khuyết tật đặc biệt nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

262 Vừ Dũng Khá 10/11/1967 Vừ Khua Sùng 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

263 Sùng Trà Sếnh 1928 Sùng Trà Sếnh 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

264 Sùng Pà Chu 05/09/1968 Vừ Thị Đớ 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

265 Vừ Pà Chống 1976 Mùa Thị Lỳ 01/01/1975 Ngƣời khuyết tật nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

266 Vừ Giống Khai 17/08/1962 Vừ Giống Khai 17/08/1962 Ngƣời khuyết tật nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

267 Thào A Chính 15/02/1970 Thào Thị Cá 1995 Ngƣời khuyết tật nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

268 Sùng A Phía 1980 Lầu Thị Khua 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

269 Sùng A Thào 1983 Vừ Thị Xá 16/08/1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

270 Sùng Chồng Giàng 10/07/1976 Mùa Thị Cá 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

271 Lầu A Tủa 09/09/1980 Lầu Thị Lìa 28/10/2001 Ngƣời khuyết tật nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

272 Lầu Thị Cá 21/04/1972 Vừ A Thu 03/02/1995 Khuyết tật đặc biệt nặng Phiêng Pi - Pú Nhung PN 

273 Giàng A Sùng 20/05/1994 Giàng Thị Phƣơng 30/12/2012 Khuyết tật nặng là trẻ em Tênh Lá - Pú Nhung PN 

274 Giàng A Náng 1976 Giàng Thị Giàng 1996 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hua Mức 2 - Pú Xi PX 

275 Sùng A Tùng 1986 Thào Thị Máy 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Mức 2 - Pú Xi PX 

276 Giàng Văn Hom 1962 Lý Thị Kẻo 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hát Khoang- Pú Xi PX 

277 Lò Văn Mau 1982 Lò Văn Lếnh 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hát Khoang- Pú Xi PX 

278 Lò Văn Vân 1979 Lò Văn Thăm 2004 Nhận nuôi trẻ mồ côi Bản Thẩm Mú - Pú Xi PX 

279 Sùng Bua Dính 1935 Thào Thị Sủ 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Mức 2 - Pú Xi PX 

280 Lò Văn Hội 1958 Lò Thị Lả 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cá - Quài Cang QC 

281 Lò Văn Thiên 1968 Lò Văn Tun 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cá - Quài Cang QC 

282 Lò Văn Doan 1971 Lò Văn Sơn 1998 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 

283 Lò Văn Oan 1945 Lò Văn Oan 1945 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 

284 Lò Văn Lả 1940 Lò Văn Lả 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cá - Quài Cang QC 

285 Lò Văn Mấng 1966 Lò văn Mấng 1966 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 

286 Lò Thị Hiên 1961 Lò Văn Tiến 1996 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 

287 Cà Văn Pâng 1940 Cà văn Pâng 1940 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 



288 Cà Văn Vinh 1969 Cà Văn Vinh 1969 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cá - Quài Cang QC 

289 Tòng Văn Hƣng 1976 Lò Thị Hịa 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

290 Lƣờng Văn Thạch 1923 Lƣờng Văn Thạch 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

291 Lò Văn Lả 1979 Lò Thị Piếng 1939 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

292 Lò Văn Sơn 1967 Lò Thị Biến 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

293 Quàng Văn Yên 1973 Lò Thị Xôm 1938 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

294 Lò Văn Xiên 1991 Lò Khánh Hƣng 2011 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

295 Lò Văn Quân 1979 Lò Văn Trƣơng 2001 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

296 Lò Văn Phƣơng 1947 Lò Văn Phƣơng 1947 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

297 Lò Thị Thân 1978 Quàng Văn Kiêm 1974 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

298 Lò Văn Bạt 1952 Lò Văn Bạt 1952 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

299 Lù Thị Cu 1962 Lù Thị Cu 1962 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

300 Lò Văn Binh 1967 Lò Văn Dung 1988 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

301 Cà Văn Hải 1962 Quàng Thị Sịnh 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

302 Quàng Văn Tun 1937 Quàng Văn Tun 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

303 Lò Văn Thƣơng 1960 Quàng Thị Chung 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

304 Lò Văn Hặc 1940 Lò Văn Hặc 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

305 Quàng Văn Dinh 1967 Quàng Văn Thịnh 1994 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

306 Lò Văn Biến 1937 Lò Văn Biến 1937 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

307 Lƣờng Văn Hoan 1976 Lƣờng Văn Toản 1979 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

308 Lò Văn Thƣởng 1960 Lƣờng Thị Sinh 1963 Khuyết tật, tâm thần Bản Cản - Quài Cang QC 

309 Lò Văn Chƣơng 1956 Lò Văn Chƣơng 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

310 Lò Văn Thành 1968 Lò Văn Tuấn 2001 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

311 Lò Văn Vui 1960 Lò Thị Lả 1917 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

312 Tòng Văn Bảo 1957 Tòng Thị Tại 1990 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cản - Quài Cang QC 

313 Tòng Văn Chiến 1973 Tòng Thị Tún 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

314 Lò Văn Sƣơng 1940 Lò Văn Sƣơng 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cản - Quài Cang QC 

315 Lò Văn Ngoan 1935 Lò Văn Ngoan 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

316 Quàng Văn Tính 1964 Quàng Văn Dũng 1986 Khuyết tật, tâm thần Bản Cuông - Quài Cang QC 



317 Lò Văn Hào 1972 Lò Văn Khoán 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

318 Lò Văn Hom 1972 Lò Thị Phóng 1926 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

319 Lò Văn Pấng 1944 Lò Thị Hệ 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

320 Lò Văn Chung 1957 Lò Thị Pản 1956 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

321 Lò Văn Ún 1944 Lò Thị Tiêng 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

322 Lò Văn Biên 1966 Lò Thị Ban 1941 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

323 Lò Văn Chức 1942 Lò Văn Chức 1942 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

324 Cà Thị Thiện 1960 Lò Thị So 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

325 Lò Văn Túi 1977 Lò Thị Điện 1980 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

326 Lò Văn Thái 1982 Lò Thị Thƣởng 1958 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

327 Lò Văn Yên 1932 Lò Văn Yên 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cuông - Quài Cang QC 

328 Lò Văn Minh 1960 Quàng Thị Liến 1961 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

329 Quàng Văn Châu 1975 Lò Thị Xôm 1977 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

330 Lò Văn Phong 1998 Lò Thị Nguyên 2011 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

331 Lò Văn Hải 1984 Lò Văn Đoàn 2010 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

332 Lò Văn Muôn 1960 Lò Văn Muôn 1960 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

333 Lò Văn Phƣơng 1983 Lò Văn Hít 1943 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

334 Cà Văn Dũng 1980 Cà Thị Anh Thơ 2010 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cuông - Quài Cang QC 

335 Lò Văn Chung 1922 Lò Thị Cứu 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Giăng - Quài Cang QC 

336 Lò Văn Tun 1921 Lò Văn Tun 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Giăng - Quài Cang QC 

337 Lò Văn Tỉnh 1968 Lò Thị Uốn 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Giăng - Quài Cang QC 

338 Lò Văn Tiêng 1938 Lò Văn Tiêng 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Giăng - Quài Cang QC 

339 Quàng Văn Xiên 1957 Quàng văn Xiên 1957 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Giăng - Quài Cang QC 

340 Lò Văn Vui 1967 Lƣờng Thị Hoa 1926 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phung - Quài Cang QC 

341 Lò Văn Thiện 1958 Lƣờng Thị Điện 1959 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phung - Quài Cang QC 

342 Lò Văn Phiêu 1937 Lò Văn Phiêu 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phung - Quài Cang QC 

343 Lƣờng Thị Minh 1976 Lò Thị Mai 1999 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phung - Quài Cang QC 

344 Tòng Văn Đên 1960 Lò Thị Hao 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phung - Quài Cang QC 

345 Tòng Văn Tế 1969 Tòng Thị Thúy 1993 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phung - Quài Cang QC 



346 Lƣờng Văn Khoán 1963 Lò Thị Úi 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khá - Quài Cang QC 

347 Lƣờng Văn Thính 1935 Lƣờng Văn Thính 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Khá - Quài Cang QC 

348 Nguyễn Đức Dũng 1970 Nguyễn Đức Duy 1991 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khá - Quài Cang QC 

349 Lƣờng Văn Thành 1974 Lƣờng Thị Thƣơng 1990 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Khá - Quài Cang QC 

350 Lò Văn Thiện 1962 Lò Văn Thiện 1962 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nát - Quài Cang QC 

351 Lò Văn Hoàn 1960 Lò Thị Hà 1988 Khuyết tật, tâm thần Bản Nát - Quài Cang QC 

352 Quàng Văn Thoản 1984 Quàng Duy Khánh 2012 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nát - Quài Cang QC 

353 Lò Văn Âu 1977 Lò Văn Âu 1977 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nát - Quài Cang QC 

354 Lò Văn Hịa 1944 Lò Văn Hịa 1944 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nát - Quài Cang QC 

355 Lò Văn Cu 1968 Lò Thị Thảo 1994 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nát - Quài Cang QC 

356 Cà Văn Xƣơng 1960 Lƣờng Thị Tắm 1919 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

357 Quàng Văn Nhất 1965 Quàng Văn Viện 1994 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phủ - Quài cang QC 

358 Lò Văn An 1957 Lò Văn An 1957 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phủ - Quài cang QC 

359 Cà Văn Thành 1976 Cà Văn É 1943 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phủ - Quài cang QC 

360 Lò Văn Mấng 1970 Lƣờng Thị Tún 1631 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

361 Tòng Văn Thức 1965 Tòng Thị Tún 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

362 Lò Văn Xuân 1960 Lò Thị Sƣợi 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

363 Lò Văn Biên 1962 Cà Thị Pâng 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

364 Quàng Văn Sơn 1970 Tòng Thị Hặc 1941 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phủ - Quài cang QC 

365 Tòng Văn Thanh 1966 Tòng Văn Trang 2006 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phủ - Quài cang QC 

366 Lò Văn Ký 1970 Lò Văn Khoán 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sái Trong -Quài Cang QC 

367 Lò Văn Đoàn 1956 Lò Thị Hồng Nhung 2008 Nhận nuôi trẻ mồ côi Bản Sái Trong -Quài Cang QC 

368 Lò Văn Chính 1965 Lò Văn Chính 1965 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sái Trong -Quài Cang QC 

369 Quàng Văn Chiến 1972 Quàng Thị Mặn 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sái Trong -Quài Cang QC 

370 Lò Thị Loan 1969 Lò Thị Lanh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sái Ngoài - Quài Cang QC 

371 Lò Thị Pọm 1954 Lò Văn Tiên  1977 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sái Ngoài - Quài Cang QC 

372 Lò Văn Ninh 1938 Lò Văn Ninh 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

373 Lƣờng Văn Hoang 1971 Lò Thị Khoán 1953 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

374 Lƣờng Văn Nọi 1965 Lƣờng Văn Nọi 1965 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 



375 Lò Văn Bình 1937 Lò Văn Bình 1937 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

376 Lò Văn Nhỡ 1916 Lò Văn Minh 1965 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

377 Lò văn Tiến 1969 Lò Văn Tiến 1969 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

378 Lò Văn Đoạn 1982 Lò văn Đoạn 1982 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

379 Lò Văn Phong 1954 Lò Văn Phong 1954 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

380 Quàng Văn Hiếng 1933 Quàng Văn Hiếng 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

381 Lò Văn Thao 1944 Lò Thị Tệ 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

382 Lò Văn Thiết 1971 Lò Thị Ánh 1922 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

383 Lò Văn Lƣơng 1981 Lò Văn Hịa 1950 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

384 Lò Văn Phƣơng 1980 Lò Thị Vân 2001 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

385 Lƣờng Văn Xoan 1971 Lƣờng Thị Ó 1926 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

386 Lò Thị Pánh 1931 Lò Thị Pánh 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Sảo - Quài Cang QC 

387 Quàng Văn Khoa 1982 Quàng Văn Khoa 1982 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

388 Quàng Văn Sƣơng 1959 Quàng Thị Loan 2015 Tàn tật đặc biệt nặng Bản Sảo - Quài Cang QC 

389 Tòng Văn Chiến 1966 Tòng Thị Dóm 1947 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kệt - Quài Cang QC 

390 Lƣờng Văn Lả 1986 Lƣờng Văn Pánh 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kệt - Quài Cang QC 

391 Lƣờng Văn Lanh 1973 Lƣờng Thị Muôn 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kệt - Quài Cang QC 

392 Quàng Thị Hội 1952 Quàng Thị Xuân 1978 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kệt - Quài Cang QC 

393 Lƣờng Văn Nghị 1930 Lƣờng Văn Nghị 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kệt - Quài Cang QC 

394 Tòng Văn Hội 1974 Tòng Văn Hội 1974 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kệt - Quài Cang QC 

395 Quàng văn Hem 1958 Quàng Văn Hem 1958 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kệt - Quài Cang QC 

396 Lò Thị Ngơi 1976 Lò Thị Hom 1919 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kệt - Quài Cang QC 

397 Lò Văn Sáng 1975 Lò Văn Mạnh 2003 Khuyết tật nặng là trẻ em Bản Bó Giáng - Quài Nƣa QN 

398 Lò Văn Cọc 1927 Lò Văn Cọc 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bó Giáng - Quài Nƣa QN 

399 Lò Văn É B 1927 Lò Văn É B 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bó Giáng - Quài Nƣa QN 

400 Lò Văn Hom 1927 Lò Thị Ún 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bó Giáng - Quài Nƣa QN 

401 Lò Văn Dung 1933 Lò Văn Dung 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cang - Quài Nƣa QN 

402 Tòng Văn Kim 1983 Tòng Thị Buốn 1950 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

403 Lƣờng Văn Hặc 1971 Lƣờng Văn Lả 1938 Khuyết tật nặng là ngƣời cao tuổi Bản Chăn - Quài Nƣa QN 



404 Lò Văn Biên 1961 Lò Văn Biên 1961 Khuyết tật, tâm thần Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

405 Lò Văn Minh 1962 Lò Thị Hẩy 1915 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

406 Lƣờng Văn Dũng 1983 Lƣờng Thị Khiêu 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

407 Lò Văn Nhất 1986 Lò Văn Dạ 1922 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

408 Lƣờng Văn Bở 1932 Lƣờng Thị Thái 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

409 Lƣờng Văn Hoa 1940 Lƣờng Thị Ắn 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

410 Quàng Văn Tiến 1974 Cà Thị Nó 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chăn - Quài Nƣa QN 

411 Lƣờng Văn Trung 1984 Lƣờng Văn Giang 2010 Khuyết tật nặng là trẻ em Bản Cọ - Quài Nƣa QN 

412 Lò Văn Phú 1991 Lò Thị Quỳnh 2011 Khuyết tật, tàn tật nặng là trẻ em Bản Cọ - Quài Nƣa QN 

413 Cà Văn Ngoan 1978 Cà Thị Duyên 2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Cọ - Quài Nƣa QN 

414 Lò Văn Pánh 1966 Lò Thị Pọm 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Cọ - Quài Nƣa QN 

415 Vàng A Páo 1974 Vừ Thị Chía 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Mạ Khúa - Quài Nƣa QN 

416 Quàng Văn Hoàn 1974 Quàng Văn Hoàn 1974 Khuyết tật, tâm thần Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

417 Quàng Văn Hoa 1954 Quàng Thị Son 1987 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

418 Lò Văn Lo 1982 Lò Thị Dá 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

419 Quàng Văn Sến 1914 Quàng Thị Hao 1914 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

420 Quàng Văn Thuận 1973 Quàng Thị Ính 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

421 Quàng Văn Tuấn 1993 Quàng Thị Hao 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pha Nàng - Quài Nƣa QN 

422 Lƣờng Văn Muộn 1941 Lƣờng Văn Muộn 1941 Khuyết tật nặng là ngƣời cao tuổi Bản Ten - Quài Nƣa QN 

423 Quàng Văn Sơn 1982 Quàng Thị Thơm 2004 Khuyết tật nặng là trẻ em Bản Ten - Quài Nƣa QN 

424 Lƣờng Văn Dũng 1978 Lƣờng Thị Xong 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ten - Quài Nƣa QN 

425 Lò Văn Toán 1969 Tòng Thị Bánh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Bông Ban - Quài Tở QT 

426 Lò Văn Inh 1927 Lò Văn Inh 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Có - Quài Tở QT 

427 Lò Văn Vui 1957 Lò Thị Sinh 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Có - Quài Tở QT 

428 Tòng Văn Giót 1929 Tòng Văn Giót 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Có - Quài Tở QT 

429 Cà Văn Chựa 1948 Cà Văn Chựa 1948 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 

430 Cà Văn Ơn 1945 Cà Văn Ơn 1945 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 

431 Cà Văn Biến 1954 Cà Văn Biến 1954 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 

432 Cà Văn Chơ 1954 Cà Văn Chơ 1954 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 



433 Cà Văn Phiên 1962 Lò Thị Sinh 1916 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chấng - Quài Tở QT 

434 Lò Văn Thoan 1960 Lò Văn Đôi 1918 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Én Pậu - Quài Tở QT 

435 Quàng Văn Mở 1966 Quàng Văn Lả 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Én Pậu - Quài Tở QT 

436 Lƣờng Văn Phúc 1927 Lƣờng Văn Phúc 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hới Nọ - Quài Tở QT 

437 Tòng Văn Kính 1967 Tòng Thị Xuân 1958 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hới Trong - Quài Tở QT 

438 Lò Văn Tƣởng 1970 Lò Thị Mấng 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lé Xôm - Quài Tở QT 

439 Lò Văn Nghiên 1980 Lò Thị Thao 2012 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Lé Xôm - Quài Tở QT 

440 Tòng Văn Tiêng 1948 Tòng Văn Túng  1922 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lé Xôm - Quài Tở QT 

441 Lƣờng Văn Xuân 1958 Lƣờng Thị Dứa 1926 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lói - Quài Tở QT 

442 Lƣờng Văn Hoa (P) 1957 Lƣờng Văn Mấng 1941 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lói - Quài Tở QT 

443 Lƣờng Văn Hoa (H) 1962 Lƣờng Thị Phƣơng 1911 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lói - Quài Tở QT 

444 Tòng Văn Quân 1962 Tòng Thị Pấng 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lói - Quài Tở QT 

445 Lò Văn Thiệu 1957 Lò Văn Thiệu 1957 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Món - Quài Tở QT 

446 Lò Văn Tiêng 1954 Quàng Thị Hịa 1925 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Món - Quài Tở QT 

447 Lò Văn Chắp 1932 Lò Văn Chắp 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Món - Quài Tở QT 

448 Lò Văn Xiến 1959 Lò Văn Sạch 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ngúa - Quài Tở QT 

449 Lò Văn Tại 1972 Lò Thị Ún 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ngúa - Quài Tở QT 

450 Cà Văn Ngâu 1939 Cà Văn Ngâu 1939 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta - Quài Tở QT 

451 Lò Văn Hòa 1973 Lò Thị Khin 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta - Quài Tở QT 

452 Tòng Văn Tiện 1976 Tòng Thị Lan 2002 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Lé Xôm - Quài Tở QT 

453 Đoàn Thị Lan 1937 Đoàn Thị Lan 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Pom Ban - Quài Tở QT 

454 Tòng Văn Tiến 1955 Tòng Văn Tiến 1955 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 

455 Lò Văn Lƣơng 1943 Lò Văn Lƣơng 1943 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Chấng - Quài Tở QT 

456 Lò Văn Tiêng 1949 Lò Thị Thâng 1922 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ta - Quài Tở QT 

457 Lầu Nhè Súa 1967 Lầu Chua Di 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon B - Rạng Đông RĐ 

458 Giàng Bua Dính 1964 Lầu Thị Vàng 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon B - Rạng Đông RĐ 

459 Quàng Văn Hốm 1972 Quàng Thị Phanh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon A - Rạng Đông RĐ 

460 Quàng Văn Chén 1970 Quàng Thị May 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon A - Rạng Đông RĐ 

461 Lò Văn Khẹo 1967 Lò Thị Phanh 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon A - Rạng Đông RĐ 



462 Lò Văn Xanh 1966 Lò Văn Păn 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon A - Rạng Đông RĐ 

463 Cà Văn Bóng 1974 Cà Thị Cót 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bon A - Rạng Đông RĐ 

464 Lò Văn Điếng 1987 Lò Văn Điếng 1987 Ngƣời khuyết tật nặng Bon A - Rạng Đông RĐ 

465 Quàng Văn Pánh 1964 Quàng Văn Đôi 1984 Ngƣời khuyết tật nặng Bon A - Rạng Đông RĐ 

466 Lò Văn Hao 1986 Cà Thị Hiếng 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Noong Luông - Rạng Đông RĐ 

467 Lò Văn Mẹo 1972 Lò thị Hốm 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Noong Luông - Rạng Đông RĐ 

468 Quàng Văn Lô 1971 Cà Thị Panh 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Noong Luông - Rạng Đông RĐ 

469 Quàng Văn Ẻn 1977 Lò Thị Xo 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nậm Mu - Rạng Đông RĐ 

470 Lò Văn Phanh 1966 Lƣờng Thị Bun 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Nậm Mu - Rạng Đông RĐ 

471 Trần Thị Bảy 1930 Trần Thị Bảy 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Rạng Đông - Rạng Đông RĐ 

472 Lại Cao Tân 1927 Lại Cao Mạ 1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Rạng Đông - Rạng Đông RĐ 

473 Lại Văn Quảng 1972 Lại Văn Tỵ 1940 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Rạng Đông - Rạng Đông RĐ 

474 Giàng Dũng Chừ 1970 Giàng Thị Mỷ 1980 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Háng Chua - Ta Ma TM 

475 Vàng Sống Thếnh 1928 Sùng Thị Kía 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Háng Chua - Ta Ma TM 

476 Vàng Chờ Nhìa 1929 Giàng Thị Phúa 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Háng Chua - Ta Ma TM 

477 Giàng A Sính 1990 Vàng Thị Chu 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Háng Chua - Ta Ma TM 

478 Vàng Mạnh Dũng 1978 Giàng Thị Dua 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Háng Chua - Ta Ma TM 

479 Mùa Vả Dia 1960 Sùng Thị Nếnh 1960 Khuyết tật, tâm thần Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

480 Thào Trừ Dua 1964 Thào A Phông 2001 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

481 Thào A Ká 1976 Giàng Thị Phúa 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

482 Giàng Sáu Lừ   Sùng Thị Mò 1925 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

483 Mùa Trà Tú 1964 Mùa Sông Lừ 1924 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

484 Thào A Thánh 1967 Vừ Thị Dia 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Kể Cải - Ta Ma TM 

485 Giàng A Hờ 1993 Giàng A Toán 2013 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Kề Cải- Ta Ma TM 

486 Lò Văn Hòa 1976 Lò Văn Tƣơng 2007 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nà Đắng - Ta Ma TM 

487 
Quàng Văn Lỏn 

(Cót) 
1971 Quàng Thị So 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nà Đắng - Ta Ma TM 

488 Quàng Văn Pọm 1981 Lò Thị Ban 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nà Đắng - Ta Ma TM 

489 Quàng Văn Tản 1962 Quàng Văn Tẩn 1962 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Nà Đắng - Ta Ma TM 

490 Quàng Văn Mai 1976 Quàng Thị Hốm 1920 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Nà Đắng - Ta Ma TM 



491 Giàng Sái Chá 1964 Sùng Thị Mệ 1918 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phiêng Cải - Ta Ma TM 

492 Vàng Chờ Chá 1954 Giàng Thị Thào 1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phiêng Cải - Ta Ma TM 

493 Giàng Dũng Thào 1964 Giàng A Sống 26/3/2003 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Phình Cứ - Ta Ma TM 

494 Vàng A Tú 1983 Giàng Thị Sua 01/01/1927 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Phình Cứ - Ta Ma TM 

495 Sùng nhìa Súa 1985 Giàng Thị Chá 24/06/1932 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thớ Tỷ - Ta Ma TM 

496 Sùng Vả Chu 1962 Hạng Thị Dúa 01/01/1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thớ Tỷ - Ta Ma TM 

497 Vàng A Dơ 1980 Giàng Thị Dở 01/01/1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Thớ Tỷ - Ta Ma TM 

498 Mùa Sua Thào 1974 Vàng Thị Máy 1916 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ten Hon- Tênh Phông TP 

499 Mùa Súng Lử 1974 Mùa Bùa Thào 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ten Hon - Tênh Phông TP 

500 Mùa Chù Tú 1980 Giàng Thị Dợ 1928 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Ten Hon - Tênh Phông TP 

501 Lầu A Dơ 1937 Lầu A Dơ 1937 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Chế Á - Tỏa Tình TT 

502 Ly Nhìa Thào 1972 Vàng Thị Pà 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa A - Toả Tình TT 

503 Giàng Giống Khua 1964 Giàng Chồng Vừ 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa A - Tỏa Tình TT 

504 Lầu Phái Tàng 1971 Lầu Sái Tính 1929 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa A - Tỏa Tình TT 

505 Mùa Giống Chứ 1935 Mùa Giống Chứ 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa A - Tỏa Tình TT 

506 Mùa Sái Vàng 1936 Mùa Sái Vàng 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa A - Tỏa Tình TT 

507 Lầu Thị Ly 1987 Mùa Thị Hoa 2007 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Hua Sa B - Tỏa Tình TT 

508 Lầu Sua Vừ 1955 Lầu Sáy Hừ 1930 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa B - Tỏa Tình TT 

509 Vừ Thị Súa 1982 Vừ Thị Dí 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa B - Tỏa Tình TT 

510 Vừ Chứ Chá 1962 Vừ Lìa Di 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Hua Sa B - Tỏa Tình - TT 

511 Mùa Chờ Vàng 1970 Sùng Thị Lu 1934 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

512 Mùa Nhìa Sình 1931 Mùa Nhìa Sình 1931 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

513 Vừ A Dua 1974 Vừ A Dơ 2005 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Tỏa Tình - Tỏa Tình TT 

514 Sùng Giống Phía 1969 Sùng A Chu 1992 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Tỏa Tình - Tỏa Tình TT 

515 Mùa A Vừ 1973 Mùa Thị May 1921 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Tỏa Tình - Tỏa Tình TT 

516 Mùa Súa Cở 1980 Sùng Thị Chí 1936 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Tỏa Tình - Tỏa Tình TT 

517 Sùng Khua Lồng 1970 Ly Thị Khua 1933 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Tỏa Tình - Tỏa Tình TT 

518 Chá Nhè Của 1974 Sùng Thị Vàng 1923 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lồng - Tỏa Tình TT 

519 Lƣờng Văn Pản 1935 Lƣờng Văn Pản 1935 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Lập - TT Tuần Giáo TTTG 



520 Cà Văn Chỉnh 1977 Cà Nhật Minh 2007 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Tấu - TT Tuần Giáo TTTG 

521 Bạc Cầm Thức 1935 Bạc Cầm Thức 1935 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Đông - TT Tuần Giáo TTTG 

522 Bạc Cầm Buốn 1935 Lƣờng Thị Hịa 1938 Ngƣời từ 80 tuổi trở lên Bản Đông - TT Tuần Giáo TTTG 

523 Lƣờng Thị Kim 1967 Lƣờng Thị Kim 1967 Khuyết tật, tâm thần Bản Đông - TT Tuần Giáo TTTG 

524 Lƣờng Văn Lả 1963 Lƣờng Văn Lả 1963 Ngƣời khuyết tật nặng Bản Đông - TT Tuần Giáo TTTG 

525 Trần Thị Phƣơng 1973 Trần Thị Phƣơng 1973 Ngƣời khuyết tật nặng Khối Đồng Tâm - TT Tuần Giáo TTTG 

526 Nguyễn Ngọc Định 1938 Nguyễn Ngọc Đinh 1938 Ngƣời khuyết tật nặng Khối Đồng Tâm - TT Tuần Giáo TTTG 

527 Vũ Thị Duyên   Lƣờng Trung Hiếu 2000 Ngƣời khuyết tật nặng Khối Sơn Thủy - Tt Tuần Giáo TTTG 

528 Nguyễn Văn Lập 1964 Nguyễn Văn Lập 1964 Khuyết tật, tâm thần Khối Sơn Thủy - Tt Tuần Giáo TTTG 

 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-22T21:38:03+0700


		2021-06-23T07:18:30+0700


		2021-06-23T07:18:53+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T07:20:04+0700


		2021-06-23T07:20:38+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T07:20:59+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-23T07:21:21+0700




